

二、开标一览表

项目名称：江州区抢险救援能力建设项目

项目编号：CZZC2025-G1-020103-GXYS

投标人名称：山东铭安消防科技有限公司

单位：人民币

序号	货物名称	品牌	货物规格型号	单位	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	对讲机	铭安	E50PLUS	台	32	95	3040	无
2	望远镜	铭安	20×50	个	35	190	6650	/
3	喊话器	铭安	K11	个	41	190	7790	/
4	应急照明灯	华亮	FD-FBP300/BHL6 16B	个	30	95	2850	/
5	指北针	铭安	AFN02	个	32	290	9280	/
6	红白指挥旗	铭安	MA-ZHQ	个	32	25	800	/
7	秒表	铭安	A-306	个	27	49	1323	/
8	指挥作业箱	铭安	RHD84005	个	6	2050	12300	/
9	救生衣	亚斯安	HS-91-1	件	378	53	20034	/
10	雨衣	铭安	XL-XXXL	套	378	48	18144	/
11	雨靴	铭安	23-28	双	331	29	9599	/
12	救生圈	亚斯安	5556	个	4	68	272	/
13	救生绳	融顺	FZL-S-Q12	条	26	258	6708	/
14	铁锹	铭安	MA-TQ	个	160	50	8000	/
15	铁镐	铭安	MA-TG	个	160	48	7680	/
16	无人机	铭安	DJI Mini4 Pro	台	11	19900	218900	/
17	救生索抛器	亚斯安	PTQ20-Y100S70	个	8	1870	14960	/
18	橡皮艇	华瑞	HR360	个	17	5450	92650	/

19	编织袋	铭安	MA-BZD	个	8500	0.5	4250	/
20	灭火防护服	衣服整套	开拓者	套	354	1970	697380	/
		腰带	开拓者					
		靴子	火蓝勇士					
		手套	开拓者					
21	防火头盔	开拓者	KTZ/SLTKQ1	个	354	190	67260	/
22	灭火把	铭安	MA-MHB	个	242	29	7018	/
23	风力灭火机	锐棱	6MF-30	台	52	551	28652	/
24	摩托锯	援林	5800	个	77	475	36575	/
25	割灌机	援林	139	个	14	620	8680	/
26	接力水泵	翔达	JBQ5.5/10	个	9	3420	30780	/
27	高压细水雾灭火器	援林	6MSW-9	个	11	2660	29260	/
28	背负式水枪	铭安	MA-BFS-SQ	个	1	370	370	/
29	防毒面具	威尔	BW6000	个	175	190	33250	/
30	床单	铭安	MA-CD	个	330	76	25080	/
31	枕头	铭安	MA-ZT	个	330	29	9570	/
32	蚊帐	铭安	MA-WZ	个	330	30	9900	/
33	雨布	铭安	MA-YB	个	330	25	8250	/
34	98班用帐篷	京路发	JLF-21	个	11	4050	44550	/

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰肆拾捌万壹仟捌佰零伍元整（¥1481805.00元）

无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。

优惠及其它：无

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、 本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、 以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标处理。。

5、 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、 符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)： 山东铭安消防科技有限公司

日期： 2025年10月14日

